様式－教育団体研究助成
年　　月　　日

公益財団法人日本教育公務員弘済会富山支部長 様

申請者

〒

所在地

団体名

　　　　℡　（　　　）　　　－

代表者
職　名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　職印
教育団体研究助成申請書
下記のような研究活動を実施するに当たり、その目的達成のため助成いただきたく、別紙
計画資料を添えて申請いたします。
記
1． 活動趣旨（概要）
2． 組織概要
　　　構成職種

　　　構成人員

　　　他団体との連携

3． 申請金額

４．主な内訳　※飲食費等は助成の対象にはなりません。詳しくは２ページ参照。
５. 添付書類
[個人情報の取扱いについて]
・公益財団法人日本教育公務員弘済会富山支部(以下当会という)は、適正に取得した個人情報を当会の教育振興事
業の運営のために利用します。

・当会の個人情報保護については、当会のホームページをご覧ください。
(2023.4)